
UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 
t.j. z dnia 2025.08.22.) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.2025.1338 t.j. z dnia 2025.10.03.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok 
w brzmieniu jak w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Uchwalenie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi wynika z ustawy  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. (art. 5a )- obowiązek uchwalania corocznego programu 

współpracy. Program wskazuje cel, kierunki, formy i zasady współpracy z organizacjami pozarządowymi, a 

także określa tryb powołania i zasady działania Komisji Konkursowej oceniającej oferty oraz sposób 

kontrolowania realizacji zadań. Przyjęcie Programu pozwala na realizację zadań  

w oparciu o partnerów społecznych jakimi są organizacje pozarządowe. Organizacje pozarządowe działają 

skutecznie i efektywnie w wielu dziedzinach życia społecznego Środki finansowe na realizację Programu 

ostatecznie zostaną określone w uchwale budżetowej na 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 900E7EF6-B647-4F58-A2F1-47ACCAF1773F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-11-19T11:35:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




